令和６年３月２０日

保護者各位

青森県中体連スケート専門部

委員長 根城 将貴

中学校合同練習の来年度の動向に関する説明会の日時について

 標記のとおり、中学校合同練習の来年度の動向に関する説明会を下記のとおり

開催しますので、ご都合のつく方はご参加ください。

記

日時 令和６年３月３０日 13：30 ～ 14：30

場所 YS アリーナ 多目的室

【連絡先】

青森県中学校体育連盟

スケート専門部 委員長

根 城  将 貴

住所 八戸市長根 3 丁目 23－1

TEL 0178－22－2297